[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2798/2018 - 18/06/2018 13:16

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____ / 2018
Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr Luiz Antonio Voss Campos, “VOSS”, pela brilhante locução no Encontro de “Motociclistas de Tatui”- Edição 2018.
JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos O nosso amigo locutor de eventos Luiz Antonio Voss Campos, o "Voss", esteve a frente do evento denominado "Encontro de Motociclistas – Edição 2018", animando a festa que durou três dias e colocou Tatuí no cenário estadual de encontro de motociclistas.

Tatuí recebeu muitos motociclistas que vieram para a cidade para participar do evento. O nosso amigo Voss recebeu os visitantes e os saudou com muito carinho e amizade. Ressaltamos também que ele sempre apresenta eventos por nossa região e leva o nome de nossa cidade com muito respeito e carisma por onde vai.

Fica o reconhecimento desta Casa de Leis.
Sala das Sessões, 19 de Junho de 2018.

Alexandre Grandino Teles
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *